[image: Описание: Петропавловск-Камчатский-герб_1]
	ГОРОДСКАЯ ДУМА
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.08.2025 № 78

	О награждении Почетными грамотами      Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа и Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа

В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа» и протоколом заседания Комиссии Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа по наградам от 05.08.2025 № 51

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За значительный вклад в развитие образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма и в связи с празднованием 70-летнего юбилея со дня образования муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа наградить Почетными грамотами Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников:
Гимбаровскую Людмилу Николаевну – подсобного рабочего;
Голубеву Екатерину Владимировну – учителя начальных классов;
Степанову Светлану Васильевну – кастеляншу.
2. За особый вклад в развитие образования на территории Петропавловск-Камчатского городского округа, добросовестный труд, высокий уровень профессионализма наградить Благодарностями председателя Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа следующих работников муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 11 имени В.Д. Бубенина» Петропавловск-Камчатского городского округа:
Васину Ларису Михайловну – социального педагога;
Никитину Олесю Викторовну – младшего воспитателя;
Помазана Романа Александровича – сторожа;
Пушного Игоря Николаевича – специалиста по охране труда;
Саргсян Серине Сергеевну – учителя английского языка;
Тё Наталью Владимировну – воспитателя.

	Председатель Городской Думы
Петропавловск-Камчатского
городского округа

А.С. Лиманов

2

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg